

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Savunma sanayisinde FETÖ'nün ayak izleri

19 Eylül 2017, Salı

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Savunma sanayisinde FETÖ'nün ayak izleri



Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ABD gezisini iptal ettirebilmek için epey kulis yaptılar.

Uluslararası çete Cumhurbaşkanının gözünü korkutmaya çalıştı.

Aydın Doğan medyası da başı çekti.

'**Tutuklanabilirsin**' diye yazı yazanlar oldu.

Ama bekledikleri olmadı.

Reis, ABD'ye kuş gibi uçup gitti.

ABD ve Almanya gibi dünyanın patronu olduğunu iddia eden kapitalizm ağaları Erdoğan'ı istemiyor.

Sebebi belli.

Her defasında bağımsız [Türkiye](#) lafı eden, '**Dünya 5'ten büyüktür**' diyen, kendi silahını yapmak için çırpınan Erdoğan'ı severler mi hiç?

ABD derin devleti bu yüzden Erdoğan'ı istemiyor ya.

NATO ve **CIA 15 Temmuz**'da Erdoğan'ı öldürmek için darbe yaptı.

Ama milletin tankların önüne dikilerek darbeyi püskürtmesi onları şok etti.

Bunu hiç beklemiyorlardı.

Umutlarını 2019'a saklıyorlar şimdi.

Nasılsa **Kemal Kılıçdaroğlu** kontrol altında.

Meral Akşener'i de Erdoğan'a karşı piyon olarak sahaya sürdüler...

Daha kurulmamış partiye yüzde 20 verdiler...

Yalanınızı yesinler sizin...

Neyse...

FETÖ kaçak savcılarına hazırlattığı 17/25 Aralık tezgâhını, olduğu gibi ABD'ye verdi.

Onlar da **Zafer Çağlayan**'la işe başladı.

Olayı Erdoğan'a kadar uzatırlar artık...

Ama Reis'in kolay yutulacak lokma olmadığı da ortada...

Reis bugün Birleşmiş Milletler Genel Kurulu'nda konuşacak.

"Dünya 5'ten büyüktür" diyecek yine.

Pensilvanya sapığı seyredecek.

Eski MİT'çi, [CIA](#) bağlantılı, **Enver Altaylı** da Sincan Cezaevi'nde olan biteni izleyecek.

Şimdi biraz da FETÖ'nün ve [Enver Altaylı](#)'nın marifetlerine bakalım.

FETÖ ve Altaylı sadece Türkiye'de değil, ihanetlerini yurt dışında da birlikte sürdürdü.

Bi kere [Suriye](#) sınırından içeri çok sayıda terörist soktular.

Türkiye'nin istihbarat bilgilerini, mücahitlerin Türkmendağı ve Suriye'deki durumlarını Amerika, DEAŞ ve Esad'a aktardılar.

[DEAŞ](#) militanlarının Türkiye'ye giriş çıkışlarını sağladılar.

Bombalama eylemlerine yardım ettiler.

Onlara her türlü istihbaratı verdiler.

FETÖ planlayarak ve tasarlayarak adam bile öldürdü.

Kaçırıp işkence yaptıkları da var.

CIA bağlantılı eski MİT'çi Enver Altaylı ustalığını burada da konuştu.

Neyse...

Avrasya Vakfı bir **FETÖ** projesiydi.

Enver Altaylı oradan çıkmazdı.

Vakfa bağlı 50'ye yakın dernek, Fetullahçı Terör Örgütü'nün ağına düşürüldü.

DEAŞ'la bağlantılıydılar.

Örgüt Suriye'deki faaliyetlerini etkin hale getirmek için Türkmendağı'nda Doğu Türkistanlı Uygur Türklerinden oluşan **'Ebu Azzam'** gurubunu kurdu.

Bu işi de Enver Altaylı organize etti.

***Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları [Turkuvaz Medya Grubu'na](#) aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

> **FETÖ'cü paşalar Suriye sınırını sattı (18.9.2017)**

> **Hürriyet'se yazıyı tersten okumalı (14.9.2017)**

> **Darbede Enver Altaylı ne bakanı olacaktı? (13.9.2017)**

SABAH

SABAH